17TWORZYMY DOBRY KLIMAT
48
GODZIN
termin
realizacji
7dni
termin
realizacji

Szerokość B
[mm] Kolor Moc [W]
75/65/20°C
Moc [W]
55/45/20°C
Cena
netto Kod produktu Moc
grzałki [W]
Moc cieplna
w wersji
elektro [W]
Cena netto
wer. elektro
Kod produktu
grzejniki elektryczne
648 450  biały 521 328 ARES6484509003 400 396 ARES6484509003ERG
648 450  grafit str.   521 328 ARES648450S007 400 396 ARES648450S007ERG
648 450  czarny mat RAL 9005 521 328 ARES6484509005MAT 400 396 ARES6484509005MATERG
1152 450  biały 905 570 ARES11524509003 600 688 ARES11524509003ERG
1152 450  grafit str.   905 570 ARES1152450S007 600 688 ARES1152450S007ERG
1152 450  czarny mat RAL 9005 905 570 ARES11524509005MAT 600 688 ARES11524509005MATERG
temperatura
maksymalna
95°C
temperatura

Szerokość B
[mm] Kolor Moc [W]
75/65/20°C
Moc [W]
55/45/20°C
Cena
netto Kod produktu Moc
grzałki [W]
Moc cieplna
w wersji
elektro [W]
Cena netto
wer. elektro
Kod produktu
grzejniki elektryczne
765 480 biały 316 170 KAST7654809003 200 241 KAST7654809003ERG
765 480 czarny mat str. 316 170 KAST765480S040 200 241 KAST765480S040ERG
945 480 biały 390 210 KAST9454809003 300 297 KAST9454809003ERG
945 480 czarny mat str. 390 210 KAST945480S040 300 297 KAST945480S040ERG
945 580 biały 471 254 KAST9455809003 400 358 KAST9455809003ERG
945 580 czarny mat str. 471 254 KAST945580S040 400 358 KAST945580S040ERG
1215 480 biały 501 270 KAST12154809003 400 381 KAST12154809003ERG
1215 480 czarny mat str. 501 270 KAST1215480S040 400 381 KAST1215480S040ERG
1215 580 biały 605 326 KAST12155809003 400 460 KAST12155809003ERG
1215 580 czarny mat str. 605 326 KAST1215580S040 400 460 KAST1215580S040ERG
1395 580 biały 695 275 KAST13955809003 500 529 KAST13955809003ERG
1395 580 czarny mat str. 695 375 KAST1395580S040 500 529 KAST1395580S040ERG
Wersja z podłączeniem dolnym centralnym
945 580 biały 471 254 KAST9455809003ZDC
945 580 czarny mat str. 471 254 KAST945580S040ZDC
7dni
termin
realizacji
DLA WERSJI

Szerokość B
[mm] Kolor Moc [W]
75/65/20°C
Moc [W]
55/45/20°C
Cena
netto Kod produktu Moc
grzałki [W]
Moc cieplna
w wersji
elektro [W]
Cena netto
wer. elektro
Kod produktu
grzejniki elektryczne
798 430  biały 358 192 PER7984309003 300 273 PER7984309003ERG
798 430  czarny mat str. 358 192 PER798430S040 300 273 PER798430S040ERG
1150 530  biały 515 276 PER11505309003 400 392 PER11505309003ERG
1150 530  czarny mat str. 515 276 PER1150530S040 400 392 PER1150530S040ERG
Wysokość H
[mm]
Szerokość B
[mm] Kolor Moc [W]
75/65/20°C
Moc [W]
55/45/20°C
Cena
netto Kod produktu Moc
grzałki [W]
Moc cieplna
w wersji
elektro [W]
Cena netto
wer. elektro
Kod produktu
grzejniki elektryczne
726 430  biały 478 260 PLUN7264309003 400 364 PLUN7264309003ERG
726 430 czarny mat str. 478 260 PLUN726430S040 400 364 PLUN726430S040ERG
940 530  biały 707 378 PLUN9405309003 600 538 PLUN9405309003ERG
940 530 czarny mat str. 707 378 PLUN940530S040 600 538 PLUN940530S040ERG
1140 530  biały 886 452 PLUN11405309003 600 674 PLUN11405309003ERG
1140 530 czarny mat str. 886 452 PLUN1140530S040 600 674 PLUN1140530S040ERG
temperatura
maksymalna
95°C7BAR
ciśnienie

Szerokość B
[mm] Kolor Moc [W]
75/65/20°C
Moc [W]
55/45/20°C
Cena
netto Kod produktu Moc
grzałki [W]
Moc cieplna
w wersji
elektro [W]
Cena netto
wer. elektro
Kod produktu
grzejniki elektryczne
600 300  biały 297 160 SAM6003009003 200 226 SAM6003009003ERG
600 530  biały 526 284 SAM6005309003 400 400 SAM6005309003ERG
920 530  biały 865 467 SAM9205309003 600 658 SAM9205309003ERG
1200 530  biały 1128 609 SAM12005309003 800 858 SAM12005309003ERG
temperatura
maksymalna
95°C10BAR
ciśnienie

Szerokość B
[mm] Kolor Moc [W]
75/65/20°C
Moc [W]
55/45/20°C
Cena
netto Kod produktu Moc
grzałki [W]
Moc cieplna
w wersji
elektro [W]
Cena netto
wer. elektro
Kod produktu
grzejniki elektryczne
840 400  biały 298 160 SCN8404009003 200 227 SCN8404009003ERG
840 400  czarny mat str. 298 160 SCN840400S040 200 227 SCN840400S040ERG
840 400  grafit str.   298 160 SCN840400S007 200 227 SCN840400S007ERG
840 500  biały 373 201 SCN8405009003 300 284 SCN8405009003ERG
840 500    czarny mat str.    373 201 SCN840500S040 300 284 SCN840500S040ERG
840 500  grafit str.   373 201 SCN840500S007 300 284 SCN840500S007ERG
1230 400  biały 437 235 SCN12304009003 300 333 SCN12304009003ERG
1230 400  czarny mat str. 437 235 SCN1230400S040 300 333 SCN1230400S040ERG
1230 400  grafit str.   437 235 SCN1230400S007 300 333 SCN1230400S007ERG
1230 500  biały 546 294 SCN12305009003 400 415 SCN12305009003ERG
1230 500   czarny mat str.   546 294 SCN1230500S040 400 415 SCN1230500S040ERG
1230 500  grafit str.   546 294 SCN1230500S007 400 415 SCN1230500S007ERG
Cena zawiera: grzałkę HQ, zalanie płynem i zawór bezpieczeństwa. Funkcje
grzałki na stronie 14. Grzałka po przeciwnej stronie podłączenia bocznego.
Cena zawiera: grzałkę HQ, zalanie płynem i zawór bezpieczeństwa.
Funkcje grzałki na stronie 14.

•���Podłączenie 50 mm
COLUMNUS 2
•����������Podłączenie dolne centralne 50 mm
•�����������Konstrukcja modułowa z elementów
pionowych
G r z e j n i k i  P OKOJOWE
 GRZEJNIKI  POKOJOWE
Wysokość H
[mm]
Szerokość B
[mm]
Moc [W]
75/65/20°C
Moc [W]
55/45/20°C Kolor Cena netto Kod produktu
1800 450 1244 650  biały RAL 9010 COL218004509010ZDC
1800 450 1244 650  czarny mat str. COL21800450S040ZDC
1800 540 1492 780  biały RAL 9010 COL218005409010ZDC
1800 540 1492 780  czarny mat str. COL21800540S040ZDC
48
GODZIN
termin
realizacji

Szerokość B
[mm] Kolor Moc [W]
75/65/20°C
Moc [W]
55/45/20°C
Cena
netto Kod produktu Moc
grzałki [W]
Moc cieplna
w wersji
elektro [W]
Cena netto
wer. elektro
Kod produktu
grzejniki elektryczne
883 500  biały 390 210 TPE8835009003 300 297 TPE8835009003ERG
883 500  czarny mat RAL 9005 390 210 TPe8835009005MaT 300 297 TPE8835009005MATERG
1179 500  biały 553 298 TPE11795009003 400 421 TPE11795009003ERG
1179 500  czarny mat RAL 9005 553 298 TPe11795009005MaT 400 421 TPE11795009005MATERG
temperatura
maksymalna
95°C10BAR
ciśnienie

na grzejnik 2 lata
gwarancji
na grzałkę
Średnie
dobowe
zużycie
energii
Wysokość H
[mm]
Szerokość B
[mm]
Moc [W]
75/65/20°C
Moc [W]
55/45/20°C Kolor Cena netto Kod produktu
1600 410 1350 725   czarny mat str.  RINP1600410S040ZDC
1600 410 1350 725  antracyt RINP16004107016ZDC
1600 410 1350 725  biały RINP16004109003ZDC
1600 526 1730 930   antracyt  RINP16005267016ZDC
1600 526 1730 930  biały RINP16005269003ZDC
1900 642 2364 1260    czarny mat str.  RINP1900642S040ZDC
1900 642 2364 1260  grafit str.  RINP1900642S007ZDC
1900 642 2364 1260  biały RINP19006429003ZDC
RING zdc
Wysokość H
[mm]
Szerokość B
[mm]
Moc [W]
75/65/20°C
Moc [W]
55/45/20°C Kolor Cena netto Kod produktu
1600 352 667 351  grafit str.  RIN1600352S007ZDC
1600 352 667 351  biały RIN16003529003ZDC
1600 410 778 410   czarny mat str.  RIN1600410S040ZDC
1600 410 778 410  grafit str.  RIN1600410S007ZDC
1600 410 778 410  biały RIN16004109003ZDC
48
GODZIN
termin
realizacji

Cena netto
wer. wodno
-elektryczna
Kod produktu
Moc grzałki
elektrycznej
[W]
Moc cieplna
w wersji
elektro [W]
Cena netto
wersja
elektryczna
Kod produktu
dla wersji elektrycznej
445 1000  biały 513 PSOL44510009003ZDP 400 390 PSOL44510009003ERG
445 1000  czarny mat str. 513 PSOL4451000S040ZDP 400 390 PSOL4451000S040ERG
595 1000  biały 684 PSOL59510009003ZDP 600 515 PSOL59510009003ERG
595 1000  czarny mat str. 684 PSOL5951000S040ZDP 600 515 PSOL5951000S040ERG
SOLIS
Wysokość
H [mm]
Szerokość

Cena netto
wer. wodno
-elektryczna
Kod produktu
Moc grzałki
elektrycznej
[W]
Moc cieplna
w wersji
elektro [W]
Cena netto
wersja
elektryczna
Kod produktu
dla wersji elektrycznej
445 1000  biały 712 PSOLP44510009003ZDP 600 530 PSOLP44510009003ERG
445 1000  czarny mat str. 712 PSOLP4451000S040ZDP 600 530 PSOLP4451000S040ERG
595 1000  biały 950 PSOLP59510009003ZDP 800 710 PSOLP59510009003ERG
595 1000  czarny mat str. 950 PSOLP5951000S040ZDP 800 710 PSOLP5951000S040ERG
•��������Poziome prostokątne
panele 8 x 70 mm podwójne
•��������Podłączenie ZDP
•�����Wersja wodno-elektryczna

gwarancji
na grzałkę
Średnie
dobowe
zużycie
energii
Wysokość H
[mm]
Szerokość B
[mm]
Moc [W]
75/65/20°C
Moc [W]
55/45/20°C Kolor Cena
netto Kod produktu
1650 445 891 465  biały VER16504459003ZDC
1650 445 891 465  antracyt VER16504457016ZDC
1650 445 817 434  czarny mat RAL 9005 VER16504459005MATZDC
48
GODZIN
termin
realizacji

gwarancji
na grzałkę
Średnie
dobowe
zużycie
energii
Wysokość H
[mm]
Szerokość B
[mm]
Moc [W]
75/65/20°C
Moc [W]
55/45/20°C Kolor Cena
netto Kod produktu
1700 445 1301 700  biały VERP17004459003ZDC
1700 445 1301 700  antracyt VERP17004457016ZDC
1700 445 1301 700  czarny mat str. VERP1700445S040ZDC
48
GODZIN
termin
realizacji

Moc [W]
przy centralnym
ogrzewaniu
75/65/20°C
Cena netto Kod produktu
Moc grzałki
elektrycznej
[W]
Moc cieplna
w wersji
elektro [W]
Cena netto
wersja elektro
Kod produktu
dla wersji elektrycznej
1500 500  biały 792 VLI15005009003ZDC 600 602 VLI15005009003ERG
1500 500 czarny mat 9005 792 VLI15005009005MATZDC 600 602 VLI15005009005MATERG
1800 500  biały 949 VLI18005009003ZDC 800 722 VLI18005009003ERG
1800 500 czarny mat 9005 949 VLI18005009005MATZDC 800 722 VLI18005009005MATERG
6 lat
gwarancji
na grzejnik 2 lata
gwarancji

HQ NEW Z KABLEM GRAFIT STR. 200 W, 300 W, 400 W, 500 W, 600 W, 800 W, 1000 W HQNKGRMOC***
HQ NEW Z MASKOWNICĄ BIAŁA 200 W, 300 W, 400 W, 500 W, 600 W, 800 W, 1000 W HQNMBMOC***
HQ NEW Z MASKOWNICĄ CZARNA 200 W, 300 W, 400 W, 500 W, 600 W, 800 W, 1000 W HQNMCZMOC***
HQ NEW Z MASKOWNICĄ  GRAFIT STR. 200 W, 300 W, 400 W, 500 W, 600 W, 800 W, 1000 W HQNMGRMOC***
Wysokość
H [mm]
Szerokość
B [mm]
Moc grzałki
elektrycznej [W] Kolor Cena
netto
Kod
produktu
Rozstaw
podłączenia [mm] Dostępność
600 30x30 600  biały   EKR6009003 550 48 godzin
1600 30x30 600  biały   EKR16009003 1550 4 tygodnie
1600 30x30 600  antracyt EKR16007016 1550 4 tygodnie
1600 30x30 600  czarny mat str. EKR1600S040 1550 4 tygodnie
1650 30x30 600  biały   EKR16509003 1600 4 tygodnie
1650 30x30 600  antracyt EKR16507016 1600 4 tygodnie
1650 30x30 600  czarny mat str. EKR1650S040 1600 4 tygodnie
1700 30x30 800  biały   EKR17009003 1650 4 tygodnie
1700 30x30 800  antracyt EKR17007016 1650 4 tygodnie
1700 30x30 800  czarny mat str. EKR1700S040 1650 4 tygodnie
1800 30x30 800  biały   EKR18009003 1750 48 godzin
1800 30x30 800  antracyt EKR18007016 1750 48 godzin
1800 30x30 800  czarny mat str. EKR1800S040 1750 48 godzin
1900 30x30 800  biały   EKR19009003 1850 4 tygodnie
1900 30x30 800  antracyt EKR19007016 1850 4 tygodnie
1900 30x30 800  czarny mat str. EKR1900S040 1850 4 tygodnie
Funkcje grzałki elektrycznej:
 timer TURBO – po 2h automatyczny powrót do uprzednio nastawionej temperatury  timer START-STOP –
po 2h automatyczne wyłączenie urządzenia  4-stopniowa regulacja temperatury w przedziale 30°-60°C
 możliwość obrotu sterownika w zakresie 0°–330°  funkcja suszarki  dwustopniowe zabezpieczenie przed